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3.pielikums 

Ministru kabineta 

2010.gada 20.jūlija 

noteikumiem Nr.664
Ceturkšņa pārskata veidlapa par kredītiestādes darbības rezultātiem
_______________________________________________

(kredītiestādes nosaukums)
CETURKŠŅA PĀRSKATS PAR KREDĪTIESTĀDES DARBĪBAS REZULTĀTIEM 
__________ Nr. ______

                                                                                                                       (datums*)
__________________________________

(pārskata periods)

	
	ELFLA pasākumi:

	
	pasākums 121 "Lauku saimniecību modernizācija"

	
	pasākums 123 "Lauksaimniecības produktu pievienotās vērtības radīšana"

	
	pasākums 312(311) "Atbalsts uzņēmumu radīšanai un attīstībai (ietverot ar lauksaimniecību nesaistītu darbību dažādošana)":

	
	apakšpasākums 312(311)/1 "Atbalsts mikrouzņēmumu radīšanai un attīstībai"

	
	apakšpasākums 312(311)/2 "Ar lauksaimniecību nesaistītu darbību dažādošana"

	
	apakšpasākums 312(311)/3 "Enerģijas ražošana no lauksaimnieciskas un mežsaimnieciskas izcelsmes biomasas"

	
	pasākums 313 "Tūrisma aktivitāšu veicināšana"

	
	

	
	EZF pasākumi:

	
	2.prioritārajā virzienā "Akvakultūra, zveja iekšējos ūdeņos, zivsaimniecības un akvakultūras produktu apstrāde un mārketings":

	
	pasākums "Investīcijas akvakultūras uzņēmumos"

	
	pasākums "Zvejas un akvakultūras produktu apstrāde"


Piezīme. Par katru pasākumu aizpilda atsevišķu pārskatu.
I. Atbalsta saņēmējiem piešķirto aizdevumu detalizēts stāvoklis pārskata perioda beigās (no pasākuma sākuma līdz pārskata perioda beigām)
I.a. Atbalsta saņēmējiem piešķirto aizdevumu detalizēts stāvoklis (LVL):

	Nr.
p.k.
	Tā projekta nosaukums un numurs, kuram piešķirts aizdevums
	Aizdevuma saņēmēja vārds, uzvārds vai nosaukums
	Aizdevuma saņēmēja personas kods vai juridiskās personas reģistrācijas numurs
	Aizdevuma līguma nu​​-murs
	Aizde​vuma piešķir​šanas (līguma parakstī​šanas) datums
	Aizde​vuma atmaksas beigu termiņš 
	Aizde​vuma summa, LVL (norādīta aizde​vuma līgumā)
	Subsīdijas ekvivalents, procentos
	Subsīdijas ekviva​lents, LVL
	Aprēķinātā aizdevuma atmaksas summa, LVL (pārskata perioda sākumā)
	Faktiski atmaksātā aizdevuma summa, LVL (pārskata perioda sākumā)
	Aprē​ķinātā aizdevuma atmaksas summa, LVL (pārskata periodā)
	Faktiski atmaksātā aizde​vuma summa, 
LVL (pārskata periodā)
	Kavētā aizdevuma atmaksas summa, LVL
(15=11+13–12–14)
	Aizde​vuma atlikums, LVL (16=8–12–14)
	Piezīmes, komentāri

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Kopā:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	I.b. Atbalsta saņēmējiem piešķirto aizdevumu detalizēts stāvoklis (EUR)
Nr.
p.k.
	Tā projekta nosaukums un numurs, kuram piešķirts aizdevums
	Aizdevuma saņēmēja vārds, uzvārds vai nosaukums
	Aizdevuma saņēmēja personas kods vai juridiskās personas reģistrācijas numurs
	Aizdevuma līguma nu-
murs
	Aizde​vuma piešķir​šanas (līguma parakstī​šanas) datums
	Aizde​vuma atmaksas termiņš (beigu)
	Aizde​vuma summa,
EUR (norādīta aizde​vuma līgumā)
	Subsīdijas ekvivalents, procentos
	Subsīdijas ekvi​valents, EUR
	Aprēķinātā aizdevuma atmaksas summa, EUR (pārskata perioda sākumā)
	Faktiski atmaksātā aizdevuma summa, EUR (pārskata perioda sākumā)
	Aprē​ķinātā aizdevuma atmaksas summa, EUR (pārskata periodā)
	Faktiski atmaksātā aizdevuma summa, 
EUR (pārskata periodā)
	Kavētā aizdevuma atmaksas summa, EUR
(15=11+13–12–14)
	Aizde​vuma atlikums, EUR (16=8–12–14)
	Piezīmes, komentāri

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Kopā:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


II. Atbalsta saņēmējiem piešķirto aizdevumu vispārējs stāvoklis pārskata perioda beigās
	To projektu skaits, kuriem piešķirts aizdevums
	Piešķirto aizdevumu summa
	Subsīdijas ekvivalenta summa
	Subsīdijas ekvivalents procentos no piešķirto aizdevumu summas
	Faktiski atmaksātā aizdevumu summa
	Faktiski atmaksātā naudas cena no piešķirto aizdevumu summas

	LVL
	EUR
	LVL
	EUR
	LVL
	EUR
	LVL
	EUR
	LVL
	EUR
	LVL
	EUR

	Stāvoklis pārskata perioda sākumā

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Izmaiņas pārskata perioda laikā

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Stāvoklis pārskata perioda beigās

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Sagatavoja:

_________________________________________________________  _______________
(kredītiestādes atbildīgā pārstāvja vārds, uzvārds, paraksts*)       (tālrunis)

Piezīme. * Dokumenta rekvizītus "datums" un "paraksts" neaizpilda, ja elektroniskais dokuments ir sagatavots atbilstoši normatīvajiem aktiem par elektronisko dokumentu noformēšanu.

